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CONVOCATORIA PÚBLICA LIBRE PARA CONSTITUIR BOLSA DE TRABAJO DE 
PERSONAL ADMINISTRATIVO EN ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES 
TM SSCC 02/2021 (PERSONAL LABORAL TEMPORAL) 

 
 
 

 

▪ RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRUEBAS 

 

Se indican a continuación las puntuaciones definitivas de los candidatos presentados a las 
pruebas: 

 
 

Nº 
Documento 
Identidad 

Ofimática 
(60 puntos) 

Idioma 
(20 puntos) 

TOTAL 
(80 putos) 

1 00417214V 44,00 12,00 56,00 

2 01174306H 42,00 12,00 54,00 

3 01936783E 26,00 6,00 32,00 

4 02241016B 37,60 16,00 53,60 

5 02268334M 50,40 13,00 63,40 

6 02542376W 28,80 5,00 33,80 

7 02608785X 36,00 14,00 50,00 

8 02674183L 27,60 8,00 35,60 

9 02794754R 42,80 14,00 56,80 

10 02887608G 47,20 15,00 62,20 

11 03454838P 47,60 17,00 64,60 

12 04187750W 44,00 14,00 58,00 

13 05419652R 33,20 8,00 41,20 

14 07232419T 21,60 9,00 30,60 

15 07495795A 44,00 15,00 59,00 

16 07973865H 38,40 13,00 51,40 

17 08033175B 46,00 7,00 53,00 

18 08940231Q 35,20 7,00 42,20 

19 08941576G 41,20 12,00 53,20 

20 08947389K 50,00 11,00 61,00 

21 09014418M 41,60 8,00 49,60 

22 09023279B 22,40 9,00 31,40 

23 09108982Q 53,60 9,00 62,60 

24 33504504J 42,80 8,00 50,80 

25 33515196X 38,40 7,00 45,40 

26 44321663L 50,80 15,00 65,80 
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Nº 
Documento 
Identidad 

Ofimática 
(60 puntos) 

Idioma 
(20 puntos) 

TOTAL 
(80 putos) 

27 44642122L 42,80 8,00 50,80 

28 46848225P 46,40 15,00 61,40 

29 46881994J 45,60 16,00 61,60 

30 47038892M 48,80 8,00 56,80 

31 47284501C 48,80 17,00 65,80 

32 47410255X 37,20 11,00 48,20 

33 47410256B 27,60 5,00 32,60 

34 47465624H 53,60 8,00 61,60 

35 47583986E 32,40 18,00 50,40 

36 48091084Q 38,00 5,00 43,00 

37 48433210V 45,60 3,00 48,60 

38 49052163V 43,60 13,00 56,60 

39 50089309R 48,80 19,00 67,80 

40 50162286E 28,00 13,00 41,00 

41 50354105K 25,60 5,00 30,60 

42 50389472Z 28,00 17,00 45,00 

43 50433901F 24,40 8,00 32,40 

44 50436318D 44,00 6,00 50,00 

45 50462666E 36,80 16,00 52,80 

46 50464489M 34,40 4,00 38,40 

47 50550674D 31,20 9,00 40,20 

48 50700248Z 37,20 9,00 46,20 

49 50799152H 32,00 13,00 45,00 

50 50816048D 45,60 14,00 59,60 

51 50877162N 37,60 13,00 50,60 

52 50965549X 38,00 14,00 52,00 

53 51074706D 25,60 11,00 36,60 

54 51103444C 39,20 10,00 49,20 

55 51378082S 49,60 11,00 60,60 

56 51411991E 26,40 7,00 33,40 

57 51424188Y 24,00 9,00 33,00 

58 51455418W 24,40 10,00 34,40 

59 51681958S 24,80 5,00 29,80 

60 51904322S 43,60 15,00 58,60 

61 52112504R 34,40 7,00 41,40 

62 52363802R 37,60 18,00 55,60 

63 52364861W 29,60 11,00 40,60 
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Nº 
Documento 
Identidad 

Ofimática 
(60 puntos) 

Idioma 
(20 puntos) 

TOTAL 
(80 putos) 

64 52369621R 37,20 9,00 46,20 

65 52503712W 34,40 16,00 50,40 

66 52506018P 27,60 7,00 34,60 

67 52922289W 36,40 7,00 43,40 

68 52976980E 34,00 9,00 43,00 

69 52995791L 26,80 14,00 40,80 

70 53021489A 26,80 9,00 35,80 

71 53035906E 36,40 8,00 44,40 

72 53042742G 32,80 12,00 44,80 

73 53420886M 41,20 15,00 56,20 

74 53960927Y 28,00 9,00 37,00 

75 54022221M 24,40 9,00 33,40 

76 70064445M 31,60 17,00 48,60 

77 70259842V 34,80 10,00 44,80 

78 70350751F 18,80 5,00 23,80 

79 70802606G 34,40 12,00 46,40 

80 70880957V 35,20 8,00 43,20 

81 71012795L 34,80 16,00 50,80 

82 72143041E 40,40 15,00 55,40 

83 72448442Y 23,20 8,00 31,20 

84 Y2250732N 36,00 9,00 45,00 

 
 

• CONVOCATORIA A ENTREVISTA PERSONAL 
 

Según se recoge en las bases de la convocatoria, serán convocados a la entrevista personal 
los 40 candidatos que obtengan la mayor puntuación acumulada de las pruebas anteriores y 
siempre y cuando hayan superado la prueba eliminatoria de ofimática: 
 

 

Nº 
Documento 
Identidad 

OFIMÁTICA 
(60 puntos) 

IDIOMA 
(20 puntos) 

TOTAL 
(80 putos) 

1 50089309R 48,80 19,00 67,80 

2 44321663L 50,80 15,00 65,80 

3 47284501C 48,80 17,00 65,80 

4 03454838P 47,60 17,00 64,60 

5 02268334M 50,40 13,00 63,40 

6 09108982Q 53,60 9,00 62,60 
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Nº 
Documento 
Identidad 

OFIMÁTICA 
(60 puntos) 

IDIOMA 
(20 puntos) 

TOTAL 
(80 putos) 

7 02887608G 47,20 15,00 62,20 

8 47465624H 53,60 8,00 61,60 

9 46881994J 45,60 16,00 61,60 

10 46848225P 46,40 15,00 61,40 

11 08947389K 50,00 11,00 61,00 

12 51378082S 49,60 11,00 60,60 

13 50816048D 45,60 14,00 59,60 

14 07495795A 44,00 15,00 59,00 

15 51904322S 43,60 15,00 58,60 

16 04187750W 44,00 14,00 58,00 

17 47038892M 48,80 8,00 56,80 

18 02794754R 42,80 14,00 56,80 

19 49052163V 43,60 13,00 56,60 

20 53420886M 41,20 15,00 56,20 

21 00417214V 44,00 12,00 56,00 

22 52363802R 37,60 18,00 55,60 

23 72143041E 40,40 15,00 55,40 

24 01174306H 42,00 12,00 54,00 

25 02241016B 37,60 16,00 53,60 

26 08941576G 41,20 12,00 53,20 

27 08033175B 46,00 7,00 53,00 

28 50462666E 36,80 16,00 52,80 

29 50965549X 38,00 14,00 52,00 

30 07973865H 38,40 13,00 51,40 

31 33504504J 42,80 8,00 50,80 

32 44642122L 42,80 8,00 50,80 

33 71012795L 34,80 16,00 50,80 

34 50877162N 37,60 13,00 50,60 

35 52503712W 34,40 16,00 50,40 

36 47583986E 32,40 18,00 50,40 

37 02608785X 36,00 14,00 50,00 

38 50436318D 44,00 6,00 50,00 

39 09014418M 41,60 8,00 49,60 

40 51103444C 39,20 10,00 49,20 
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Nº 
Documento 
Identidad 

OFIMÁTICA 
(60 puntos) 

IDIOMA 
(20 puntos) 

TOTAL 
(80 putos) 

41 48433210V 45,60 3,00 48,60 

42 70064445M 31,60 17,00 48,60 

43 47410255X 37,20 11,00 48,20 

44 70802606G 34,40 12,00 46,40 

45 52369621R 37,20 9,00 46,20 

46 50700248Z 37,20 9,00 46,20 

47 33515196X 38,40 7,00 45,40 

48 50799152H 32,00 13,00 45,00 

49 Y2250732N 36,00 9,00 45,00 

50 70259842V 34,80 10,00 44,80 

51 53042742G 32,80 12,00 44,80 

52 53035906E 36,40 8,00 44,40 

53 52922289W 36,40 7,00 43,40 

54 70880957V 35,20 8,00 43,20 

55 48091084Q 38,00 5,00 43,00 

56 52976980E 34,00 9,00 43,00 

57 08940231Q 35,20 7,00 42,20 

58 52112504R 34,40 7,00 41,40 

59 05419652R 33,20 8,00 41,20 

60 50550674D 31,20 9,00 40,20 

61 50464489M 34,40 4,00 38,40 

 
 

Las entrevistas personales se realizarán vía telemática en las siguientes fechas y horario: 
 

▪ 14 de febrero de 2022 
 

 

Nº 
Documento 
Identidad 

Horario  

1 00417214V 9:00 

2 01174306H 9:15 

3 02241016B 9:30 

4 02268334M 9:45 

5 02608785X 10:00 

6 02794754R 10:15 

7 02887608G 10:30 

8 03454838P 10:45 
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▪ 15 de febrero de 2022 
 

 

Nº 
Documento 
Identidad 

Horario  

1 04187750W 9:00 

2 07495795A 9:15 

3 07973865H 9:30 

4 08033175B 9:45 

5 08941576G 10:00 

6 08947389K 10:15 

7 09014418M 10:30 

8 09108982Q 10:45 
 

▪ 16 de febrero de 2022 
 

 

Nº 
Documento 
Identidad 

Horario  

1 33504504J 9:00 

2 44321663L 9:15 

3 44642122L 9:30 

4 46848225P 9:45 

5 46881994J 10:00 

6 47038892M 10:15 

7 47284501C 10:30 

8 47465624H 10:45 

 
▪ 17 de febrero de 2022 

 
 

Nº 
Documento 
Identidad 

Horario  

1 47583986E 9:00 

2 49052163V 9:15 

3 50089309R 9:30 

4 50436318D 9:45 

5 50462666E 10:00 

6 50816048D 10:15 

7 50877162N 10:30 

8 50965549X 10:45 

 
  



 

Resumen de firmas. “El documento original, firmado con fecha 4 de febrero de 2022, figura en los archivos de ICEX” 

FIRMADO POR CARGO TIEMPO SELLADO 

Alberto M. Fernández Martínez Secretario del Tribunal de Selección  04/02/2022 11:27:05 

  Jaime de Pazos Molins Presidente suplente del Tribunal de Selección 04/02/2022 14:12:21 

 

 
▪ 18 de febrero de 2022 

 
 

Nº 
Documento 
Identidad 

Horario  

1 51103444C 9:00 

2 51378082S 9:15 

3 51904322S 9:30 

4 52363802R 9:45 

5 52503712W 10:00 

6 53420886M 10:15 

7 71012795L 10:30 

8 72143041E 10:45 

 
Los candidatos recibirán una invitación de Teams por correo electrónico para acceder a la 
entrevista personal y deberán identif icarse a través del Documento de Identidad. Se ruega 
puntualidad. 
 

Si algún candidato no está interesado en continuar en el proceso de selección, o tengan algún 
imprevisto que no le permita asistir a la entrevista, se ruega lo comunique por escrito con la 
mayor antelación posible, a la dirección de correo electrónico rrhh.seleccion@icex.es. 
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